
    ROMANIA 
JUDETUL GALATI    
COMUNA OANCEA                                                 
CONSILIUL LOCAL   

 
 
 

H O T Ă R Â R E A nr. 4 
din 24 februarie 2021 

 
privind desemnarea consilierilor locali care vor face parte din comisia de evaluare a 

performanțelor profesionale individuale ale secretarului general al comunei Oancea, jud.Galati 
 

  Initiator: Chiriloaie Victor, primarul comunei Oancea, județul Galați; 
Numarul si data depunerii proiectului : 392 din  04.02.2021 
             Consiliul local al comunei Oancea, judetul Galati, intrunit in sedinta ordinara din 24.02.2021; 
             Având in vedere referatul de aprobare înregistrat la nr.392 din 04.02.2021. 
             Având in vedere raportul de specialitate al compartimentului de resort din cadrul aparatului de 

specialitate al primarului comunei Oancea nr.393 din  04.02.2021; 
               Având în vedere avizul comisiei de specialitate nr.1 privind activitatea economica, financiara, 
activități social-culturale, culte, juridica si de disciplina; 
              Având in vedere prevederile art.485 alin.(5) din OUG.nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
cu modificările și completările ulterioare; 

             In baza art.129 alin.14 și art.196 alin.1 lit.(a) din OUG. nr.57/2019 privind Codul  
administrativ, cu modificările si completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E  
 
           Art.1  In vederea constituirii prin dispoziția primarului a comisiei de evaluare a performanţelor 
profesionale individuale ale secretarului general al comunei Oancea, consiliul local desemnează doi  
consilieri care vor avea calitatea  de evaluatori, după cum urmează: 
           - dna  Rezmeriță Lidiea 
           - dl Adămiță Neculai 
          Art.2   Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituției Prefectul Judetului Galati, Primarului 
comunei precum și persoanelor nominalizate de secretar general Dima Elisabeta. 
 
            Președinte  de ședință,                                                        Contrasemneaza pentru legalitate 
                                                                                                                        Secretar general, 
            
              Avădanei Pericle                                                                               Elisabeta Dima 
 
 
     Oancea  - 24 februarie 2021 
 

Total consilieri ce compun Consiliul local  =   11   consilieri 
Total Consilieri prezenţi  la şedinţă            =    10  consilieri 
Au votat”pentru”10   ,Au votat ”împotrivă” , Abţineri .....  
 


